УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ НАЗНАЧЕНИЯ

СУДЕЙ

И ПРЕКРАЩЕНИЯ ИХ ПОЛНОМОЧИЙ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ

ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. N 97

1. Внести в состав Комиссии при Президенте Российской Федерации по

предварительному рассмотрению вопросов назначения судей и

прекращения их полномочий, утвержденный Указом Президента

Российской Федерации от 17 февраля 2021 г. N 97 "О Комиссии при

Президенте Российской Федерации по предварительному

рассмотрению вопросов назначения судей и прекращения их

полномочий" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2021, N 8, ст. 1313; N 16, ст. 2745), изменения, включив в него Храпова

А.И. - заместителя Министра внутренних дел Российской Федерации и

исключив из него Ваничкина М.Г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

2 сентября 2021 года

N 511